
 
 

 

 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Këlcyrë  

Adresa: “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Faks  0875 41 75  

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

web-faqe  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF -39708 -08 -24 -2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Përmirësimi i banesave ekzistuese” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  Punë ndërtimore- 45 

 

6. Fondi limit: 16,478,712.5(gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e 

dymbëdhjetë presje pesë)lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj kalendarike 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

09.09.2022 Ora: 08:30 

 

 

 

 

 


